УПРАВЛЕНИЕ МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНЦСТРАЦИИ
МУНИЦИПДЛЬНОГО ОБРДЗОВДНИЯ ГОРОДСКОИ ОКРУГ

ГОРОД_КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Протокол Nll 2
заседания комиссии по отбору проектных предложений молодежного
инициативного бюджетирования <<развивай смыслы>> на территории

муниципального образовашия городской округ город-курорт Сочи
Краснодарского края

от 13.07.2023 r.

Щата и время проведения: Место проведения:

13 июля 202З года .Щом молодежи

15:00 ул. Навагинская,9

Председатель - Черемшанов Сергей Викторович
Секретарь - Елизова Виктория Андреевна

Присутствовали:
1. Назарова Марина Игоревна - заместитель председателя комиааииi
2. Корецкая Евгения Константиновна - член комиссии;
З. Оробей Александр Владимирович - член комиссии;
4. Асланов Ильгам Видадиевич - член комиссии;
5. Коломиец Александр Анатольевич - член комиссии;
6. Хижняк Оксана Анатольевна - член комиссии;
7. Лебедева Людмила Евгеньевна - член комиссии;
8. Щупель Татьяна Александровна - член комиссии;
9. Мкрдычан Артем Ашотович - член комиссии;
10.Гургенин Владимир Владимирович - член комиссии.

ПОВП,СТКА ДНЯ

1. об утверждении списка проектных предложений молодежного

иниI\иатИвногО бюджетИрования, соответствующих требованиям,

предъявляемым в Положении о молодежном инициативном бюджетировании

<развивай смыслы) в муниципальном образовании городской округ город-

курорт Сочи Краснодарского края, а также набравших наиболъшее количество

баллов lrо результатам рассмотрения заявки и публиlной защиты.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ

1. СЛУШдЛИ: Председателя комиссии по отбору проектных

предложений молодежного инициативного бюджетирования кразвивай

смыслы)) на территории муницип€шьного образования городской округ город-

курорт Сочи Краснодарскрго края Черемшанова с.в. с предложением об

утверждении списка проектных предложений молодежного инициативного

бюджетирования, соответствующих требованиям, предъявляемым в Положении

о молодежном инициативном бюджетировании <Развивай смысльD) в

муниципЕtльноМ образовании городской окруГ город-курорт Сочи

красноларского края, а также набравших наибольшее количество баллов по

результатам рассмотрения з€UIвки и гryбличноЙ защиты,

голоСовАлИ: за 12, против 0, воздержались 0,

постдновили: Утвердить список проектных предложений

молодежного инициативного бюджетирования, соответствующих требованиям,

предъявляемым в Положении о молодежном инициативном бюджетировании

<Развивай смыслы) в муницип€Lльном образовании городской округ город-

курорт Сочи Краснодарского кр&я, а также набравших наибольшее количество

баллов по результатам рассмотрения заявки и публичной защиты (приJIожение).

Председатель С.В. Черемшанов

В.А. ЕлизоваСекретарь

щ

rw

ль
п/п

Наименование проекта цолодежного
инициативного бюджетирования на

территории муниципального
образования городской округ город-
курорт Сочи Краснодарского края

Представитель инициативной
, группы проекта молодежного

инициативного бюдясетирования
на территории муниципального

образования городской округ
город-курорт Сочи

Краснодарского края

1 Современное те>LЕIичоское

усовершенствование актового зала rЩома

молодежи города Сочи

Хаикашвили Елена Георгиевна

) Межрегиональный брейкинг-фестиваль
KSochi Breaking Chellenge>

,Щолгов .Щмитрий Владимирович

aJ. Школа событийного волонтерства
<,,Щоброшкола>

Бутова Ксения Геннадьевна

4. Образовательный фотоинтенсив Азиева Валерия Руслановна

5. Интерактивный дом ЮНАРМИИ Руденко Алексей Леонидович

6, шахматная школа кшахмания:
Путеводитель в мир шахмат)

молчанов Иван Константинович

7. Медиафорум ,<Молодежь и медиа:

будущее вместо)
Неумира Екатерина Сергеевна

8. молодежнм команда Сочи Логачев,Щенис Алексеевич

9. Мобильное приложение для ,,Щома

молодежи
Ахалай Алина Владимировна

10. Арт-объект кМолодежь Сочи> саакян Сона Севаковна

11 Школа добровольца кПро,Щобро. Сочи> Шрамко Валерия Андреевна

|2. #впоходмолодежь Логачев,Щенис Алексеевич

13. Проект уличной воркаут площадки Щолженко Иван Сергеевич

|4. Муниципальный проект, направленный

на пилотирование и внедрение

инновационных, технологических

решений на предприятиях

муниципального образования город-

курорт Сочи Краснодарского края

Берген Эрика Александровна

Председатель комиссии по отбору

проектных предложений

молодежного инициативного бюджетирования

кРазвивай смыслы) на территории

муниципального образования городской округ

город-курорт Сочи Краснодарского краJI

Секретарь

С.В. ЧеремшаЕов

В.А. Елизова

решений на , предfiриятиях

муниципального образования город-

курорт Сочи Краснодарского края

кПредложи стартап-живи и работай в

Сочи>

Гайдук Александр АнатольевичПуть Воина

Соловьев Александр Михайловичпдощадка для организации и проведения

ооревнований по экстремалiным видам

спорта (ул. Лесная, зlу 916)

саакян Сона СеваковнаИгра по парламентским дебатам

Соловьев Александр МихайловичПлощадка для организации и проведения

соревнований по экстремальным видам

спорта (ул. Курортный проспект, 32б)

Мирошникова Александра ИгоревнаКонкурс молодых журналистов и

блогеров в рамках роализации
муниципаJIьного проекта кВыбирай

сочинско9)

Варганов .Щаниил Александрович
,Щень тренингов кБыть собой>

яъочный лист
заседания комиссии по отбору проектных предложений молодежного

инициативного бюджетирования <<развивай смыслы)) на территории

мунициlrалъного образования городской округ город-курорт Сочи
Краснодарского края

щата и время проведения: место проведения:

13 июля 2О2З года .Щом молодежи

15:00 ул, Навагинская,9

лъ
п/п

Ф.и.о. должность подпись

1. Черемшанов
Сергей Викторович

Председатель комиQсии иry
2. Елизова

Виктория Андреевна
Секретарь комиссии W

3. Назарова
Марина Игоревна

Заместитель председателя
комиссии

4. Корецкая
Евгения Константиновна

член комиссии

Оробей
Александр Владимирович

член комиссии

б. Асланов
Ильгам Видадиевич

член комиссии :1--2_72й,,
,l

. Коломиец
Александр Анатольевич

член комиссии

8. Хижняк
оксана Анатолъевна

член комиссии

9. Лебедева
людмила Евгеньевна

член комиссии
*

10. член комиссии r
11. Мкрдычан

Артем Ашотович
член комиссии

12. Гургенин
Владимир Владимирович

член комиссии

	f317e1a39df679743f937d5b4cdba72f58dc6859a9beb1234cc0ec724d12d7b7.pdf
	f317e1a39df679743f937d5b4cdba72f58dc6859a9beb1234cc0ec724d12d7b7.pdf
	f317e1a39df679743f937d5b4cdba72f58dc6859a9beb1234cc0ec724d12d7b7.pdf